ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу подведения итогов Открытого

Аукциона в Электронной Форме на право заключения Договора на

предоставление неисключительных прав на программное обеспечение

22.06.2016 №31603694377-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Член Комиссии:

С.В. Яровой

И.Н. Комкова

Д.Ю. Дунаев

О.Р. Ишкаева

А.Ю. Наумов

Н.Е. Слепцова

Н.Ю. Филькова

И.Р. Рыбина

Д.В. Карасев

Слушали:

С.В. Яровой объявил, что оператором ЭТП 14.06.2016 в 10:00 была передана

Вторая Часть Аукционной Заявки и открыт доступ к аккредитационным сведениям

Участника Закупки общества с ограниченной ответственностью «КОМПАРЕКС»

(ООО «КОМПАРЕКС») (Заявка № 1)

Комиссией по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее - Комиссия)

была проведена проверка Второй Части Аукционной Заявки на соответствие ее

требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной

Деятельности общества с ограниченной ответственностью «Автодор-Платные

Дороги» (далее – Порядок Закупочной Деятельности).

1. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки (Заявка

№ 1) нарушений не выявлено.

2

Решили:

В связи с отсутствием нарушений во Второй Части Аукционной Заявки на

участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участника Закупки члены

Комиссии проголосовали следующим образом (таблица № 1):

Таблица № 1

Участник

Закупки

Члены Комиссии

ООО «КОМПАРЕКС»

соответствие Аукционной Заявки требованиям

Аукционной Документации – «соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям

Аукционной Документации – «несоответствие»

С.В. Яровой соответствие

И.Н. Комкова соответствие

Д.Ю. Дунаев соответствие

О.Р. Ишкаева соответствие

А.Ю. Наумов соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Н.Ю. Филькова соответствие

Итоговое решение соответствие

Единственный Участники Закупки:

1. Общество с ограниченной ответственностью «КОМПАРЕКС» (ООО

«КОМПАРЕКС») (Заявка № 1) (местонахождение и почтовый адрес: ул. Барклая,

д.6, стр.3, этаж 7, пом. 1, г. Москва, 121087; телефон/факс: +7(495)982-39-11; адрес

электронной почты: info@comparex.ru).

Условия исполнения Договора, предложенные единственным Участником

Закупки обществом с ограниченной ответственностью «КОМПАРЕКС» (ООО

«КОМПАРЕКС») (Заявка № 1) (местонахождение и почтовый адрес: ул. Барклая,

д.6, стр.3, этаж 7, пом. 1, г. Москва, 121087; телефон/факс: +7(495)982-39-11; адрес

электронной почты: info@comparex.ru), указаны в таблице № 2 протокола.

mailto:info@comparex.ru

3

Таблица №2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________  С.В. Яровой

____________ И.Н. Комкова

____________ Д.Ю. Дунаев

____________ О.Р. Ишкаева

отсутствовал  Д.В. Карасев

____________ А.Ю. Наумов

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Н.Ю. Филькова

____________ И.Р. Рыбина

Предмет Договора

Сроки (периоды)

предоставления прав

и передачи

экземпляров

программного

обеспечения

Цена Договора, руб.

Предоставление

неисключительных

прав на программное

обеспечение

В течение 14 дней с

даты подписания

Сублицензионного

Договора

По начальной (максимальной) Цене

Договора - 3 555 384 (три миллиона

пятьсот пятьдесят пять тысяч триста

восемьдесят четыре) рубля 81 копейка,

или по Цене Договора, согласованной с

таким Участником Закупки и не

превышающей начальной

(максимальной) Цены Договора

(в соответствии с ч. 1 ст.5.10 Порядка

Закупочной Деятельности)

4

		2016-06-22T17:47:15+0300
	Рыбина Ирина Руслановна